高利通光谱仪
高利通
高利通科技(深圳)有限公司
20252025
目 录
光纤光谱仪
GLA600-UVN光纤光谱仪
GLA639高灵敏工业控制光纤光谱仪

64
65
66
67
68
69
70
XYM1010氙灯光源
XYM2020氙灯光源
XYM3010海马氙灯光源
DYM1000氘灯光源
GL-D2T-V01近红外增强宽谱灯
GL-D2T-V02小型近红外宽谱灯
GTL1000平衡光源
MLT1000多波长组合光源
GL-785LD-500 785nm激光器
GL-635LD-003 635nm激光器
GL-LEDW-3W白光LED光源
GL-UVLA-3W手持式UV-LED固化灯
HYM3000波长标定光源
光谱应用系统 71

附件 86
86
87
88
89
90
91
92
93
拉曼光谱仪 77
77
79
81
83
85
GL-PRS-785 785nm便携式拉曼光谱仪
GL-PRS-532 532nm便携式拉曼光谱仪
YHU 785一体式拉曼光谱仪
MHU 532显微拉曼光谱仪
GL-RP-785/532拉曼探头
高利通 高利通科技 ( 深圳 ) 有限公司

瑞利散射截止深度 >OD6((取决于相应滤光片)
光纤芯径
激光发射100μm,拉曼接收
200µm
光纤长度 1M铠装
工作温度 0-45℃
存储温度 -10-55℃
项目 指标 备注
拉
曼
光
谱
仪
高利通 高利通科技 ( 深圳 ) 有限公司
原 创 技 术: 工 业 级 光 谱 产 品 Glit Technologies (Shenzhen) Pte. Ltd.
   拉曼探头GL-RP-785/532(可选择激光波长)，可以与532nm,785nm,830nm
和1064nm等激光器和相应的光纤光谱仪结合使用，以实现相应拉曼光谱的
测量。拉曼探头可以针对固体、液体或粉末状的样品进行无接触快速、无
损、精确检查，避免了耗时耗力的样品前期预处理过程。本公司可根据客
户要求，提供定制服务。